
ZARZĄDZENIE NR 121/2015
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 2 listopada 2015 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 107/2015 r w sprawie zarządzenia wyborów do organów jednostek 
pomocniczych Gminy Stryków

Na podstawie art. 35 ust. 3 pkt 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015 r. poz. 
1515) i § 24 ust. 1 i 2 Statutów Sołectw i Osiedli Gminy Stryków stanowiących załącznik do Uchwały Nr 
VI/45/2007 Rady Miejskiej z dnia 28 marca 2007 r. z poźn. zm.1) (Dz. U. Województwa Łódzkiego Nr 
184 poz.1738 z dnia 16.06.2007 r.), w sprawie uchwalenia statutów jednostek pomocniczych na terenie Gminy 
Stryków, zarządza się, co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 107/2015 zapis wiersza Lp. 36 otrzymuje brzmienie:

Lp. Sołectwa / Osiedla Data Godzina Miejsce zebrania

36. Osiedle im. M. Kopernika – 
Zacisze 12.11.2015 r. 1700 Urząd Miejski w Strykowie

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

1) Zm. z 2009 Uchwała Nr XXXV/281/2009, z 2010 Uchwała Nr L/414/2010 i z 2015 Uchwała Nr XII/88/2015

Id: 809222D1-70B3-40E8-8896-A84F85914BEF. Podpisany Strona 1


		2015-11-02T13:31:47+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




